REABERTURA DE PRAZO - CREDENCIAMENTO Nº 001/ EDITAL Nº 001/FCCR/2021
PROGRAMA ARTE NOS BAIRROS – PROJETO OFICINAS CULTURAIS

CREDENCIAMENTO DE ORIENTADORES ARTÍSTICOS

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público aos interessados a PRORROGAÇÃO DE PRAZO

PARA INSCRIÇÕES E ALTERAÇÃO NOS PRAZOS DE AVALIAÇÃO do CREDENCIAMENTO DE

ORIENTADORES ARTÍSTICOS – PROJETO OFICINAS CULTURAIS, conforme calendário abaixo.

ETAPAS AÇÃO PERÍODO

1ª Etapa Inscrição eletrônica 07/01 a 07/02/2022

2ª Etapa
Análise da habilitação e classificação 08/02 a 07/03/2022

Publicação do resultado da análise 08/03/2022

3ª Etapa

Prazo para recurso do resultado da análise 08 a 14/03/2022

Publicação dos recursos recebidos 15/03/2022

Prazo para contrarrecurso 16 a 18/03/2022

Publicação do Resultado final e Homologação 23/03/2022

Mantem-se as demais condições previstas no edital que pode ser acessado na íntegra no site:

www.prosas.com.br.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente